

**ОФЕРТА ЗА УЧАСТИЕ**

*в процедура по договаряне без обявление*

**„Възлагане на допълнителни строително-монтажни работи за обект: "Ремонт и реконструкция на Народно читалище " Васил Петлешков-1874 "- град Брацигово"**

от „Братя Пашкулеви“ ООД

адрес /седалище и адрес на управление обл. Пазарджик, общ. Брацигово, гр. Брацигово, ул. „Иван Христов“, №13,  
ЕИК 112069083,

представяван/о от Ангел Пашкулев,

За участие в процедура по договаряне без обявление за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „**Възлагане на допълнителни строително-монтажни работи за обект: "Ремонт и реконструкция на Народно читалище " Васил Петлешков-1874 "- град Брацигово** „

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТ,**

1. С настоящото Ви представям нашето предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

Ние предлагаме да изпълним поръчката, съгласно изискванията на Възложителя качествено и добросъвестно, в пълен обем на описаните дейности в поканата и приложената КС.

Изпълнението ще бъде съобразено с Наредба № 2 от 19.12.2006 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи;

Вложените материали и изделия при изпълнение на допълнителните строителни и монтажни работи ще отговарят на техническите изисквания към строителните продукти, съгласно „Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване на съответствието на строителните продукти“, приета с ПМС №325/21.01.2011 г., ДВ бр. 7 от 2011 г.

Приемаме, че в деня на договарянето, ще бъдат договорени всички условия на договора за изпълнение на поръчката.

2. След запознаване с всички документи и приложения към поканата за участие в процедурата, удостоверяваме и потвърждаваме, че представляваният от нас участник "Братя Пашкулеви" ООД отговаря на изискванията и условията посочени в поканата за участие.

3. Приемаме условията на процедурата за възлагане на обществената поръчка, както са описани в поканата за участие.

4. С настоящото гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с изискванията на Възложителя и постигнатите договорености.

Предлагаме първоначална обща цена за изпълнение :на поръчката с предмет „ **Възлагане на допълнителни строително-монтажни работи за обект: "Ремонт и реконструкция на Народно читалище " Васил Петлешков-1874 " - град Брацигово** „ , както следва :

**I.Обща стойност за изпълнение на СМР: 23 945,11 лева без ДДС /словом двадесет и три хиляди деветстотин четиридесет и пет и 0,11 / лева и 28 734,13 лева с ДДС / словом двадесет и осем хиляди седемстотин тридесет и четири и 0,13/ лева**

**Забележка:**

*Общата стойност на СМР не може да надвишава осигурения финансов ресурс за обществената поръчка, който е 23 953.52 лева без ДДС.*

**II. Стойностни показатели за формиране на единични цени:**

1. Часова ставка 3,20 лв./ч.час
2. Допълнителни разходи върху труда 71,50 %
3. Допълнителни разходи върху механизацията 40,00 %
4. Доставно-складови разходи 5,50 %
5. Печалба 0,00 %

Към заявените цени и стойностни показатели за формиране на единични цени ще се придържаме до завършване на предвидените допълнителни СМР, независимо от евентуално повишаване на инфлация, минимална работна заплата, цени на материали и др.

***Прилагаме попълнена количествено-стойностна сметка, като посочените стойности следва се считат за първоначални в процедурата на договаряне и подлежат на договаряне:***

**Количествена сметка**

възлагане на допълнителни видове СМР за обект : "Ремонт и реконструкция на Народно читалище „Васил Петлешков – 1874“ гр. Брацигово“

№	Наименование на вида работа	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
	<b>Строително – монтажни работи</b>				
1	Настилка по подове с подова керамика	m2	6,50	37,66	244,79
2	Циментова замазка изравнителна под настилка	m2	6,50	13,24	86,06
3	Циклене на съществуващ паркет	m2	114,10	5,86	668,63
4	Лакиране на паркет	m2	114,10	5,19	592,18
5	Облицовка по стени с фаянсови плочи	m2	16,00	37,20	595,20
6	Грундиране по таван на сцена	m2	152,00	1,85	281,20
7	Гипсова шпакловка по стени и тавани	m2	135,00	6,22	839,70
8	Латекс по стени и тавани	m2	410,00	5,08	2082,80
9	Външна вароциментова мазилка по фасади	m2	42,00	8,85	371,70
10	Грундиране с дълбоко проникващ грунд по фасади	m2	42,00	1,85	77,70
11	Направа цокъл с мозаечна мазилка	m2	42,00	19,53	820,26

12	Обръщане врати и прозорци вътрешно с гипскартон и алуминиев ъгъл	м	440,00	7,30	3212,00
13	Попълване на страници на прозорци и врати между картон и зид с пяна	м	440,00	5,60	2464,00
14	Боядисване с латекс по страници на прозорци и отвори	м	440,00	2,90	1276,00
15	Монтаж декоративен перваз	м	90,00	6,20	558,00
16	Направа водопровод ф20 PPR	м	15,00	4,80	72,00
17	Направа канализация ф110 PVC	м	5,00	12,65	63,25
18	Направа канализация ф50 PVC	м	10,00	10,10	101,00
19	Лампен излаз до 8м	бр	5,00	27,70	138,50
20	Контактен излаз до 8м	бр	2,00	32,19	64,38
21	Доставка и монтаж осветително тяло	бр	3,00	52,70	158,10
22	Доставка и монтаж мивка среден формат	бр	4,00	168,00	672,00
23	Доставка и монтаж сифон ф50	бр	4,00	24,20	96,80
24	Доставка и монтаж седало с капак и PVC казанче	бр	5,00	215,00	1075,00
25	Монтаж скелѐ за сцена	м3	810,00	3,20	2592,00
26	Демонтаж настилка от риолит	м2	11,80	5,20	61,36
27	Доставка и монтаж на плочи от риолит	м2	11,80	95,00	1121,00
28	Бучардисване стъпала и чела	м	22,00	11,50	253,00
29	Демонтаж обшивка от плоскости	м2	83,50	3,50	292,25
30	Доставка и монтаж огледала	м2	8,60	31,20	268,32
31	Дървени первази за паркет	м	32,00	5,70	182,40
32	Блажно боядисване по стълбище	м2	230,00	8,25	1897,50
33	Подпрозоречни дъски от шперплат с лакиране	м	24,00	17,60	422,40
34	Пране на мокет	м2	121,00	1,66	200,86
35	Ремонт канализация – водосток – северна страна	м	4,50	9,50	42,75
				Общо:	<b>23945,11</b>
				ДДС:	<b>4789,02</b>
				Общо с ДДС:	<b>28734,13</b>

\*Приложение: Анализ на единичните цени

Дата: 26.09.2014

Подпис и печат:.....

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

от „БРАТЯ ПАШКУЛЕВИ“ ООД

(наименование на участника)

и подписано от Ангел Иванов Пашкулев – ЕГН 6103234727

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на Управител

(на длъжност)

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

След запознаване с поканата за участие в процедурата договаряне без обявление за обществена поръчка с предмет: „**Възлагане на допълнителни строително-монтажни работи за обект: "Ремонт и реконструкция на Народно читалище " Васил Петleshков-1874 " - град Брацигово** „, получаването на която потвърждаваме с настоящото, ние удостоверяваме и потвърждаваме, че представляваният от нас участник отговаря на изискванията и условията посочени за участие в процедурата.

Запознати сме и приемаме условията на проекта на договора. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор по приложения в документацията образец.

Предлагаме **срок за изпълнение на поръчката 20 /словом: двадесет / календарни дни от подписване на договора.**

Дата, 26.09.2014

**ПОДПИС И ПЕЧАТ:** .....

